
公財小体協第３６号 

令和３年 ７月 ９日 

 

各加盟団体長・事務担当者 様 

 

公益財団法人小山市体育協会 

会 長  佐 伯  一 之 

 

令和３年度栃木県民スポーツ大会開催に伴う役員・選手の派遣及び 

報告について（依頼） 
 

平素より、本協会事業実施にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記大会が、令和３年１０月１７日（日）・２４日（日）・３１日（日）に栃木県

総合運動公園を主会場に別紙要項のとおり開催されることになりました。 

つきましては、競技実施要項に基づき役員・代表選手を選考いただき、別紙参加申込書・

代表者報告書により、下記体育協会事務局まで報告くださいますようお願いいたします。 

なお、参加できない場合についても、必ず報告くださいますよう併せてお願いいたしま

す。 

記 

 

１ 報告期限  別紙参加申込書により、令和３年７月３０日（金）までに事務局まで 

        報告くださいますようお願いいたします。 

        ※ＦＡＸ・E-mail でも報告可能です。 

 

２ その他   ①役員・選手の委嘱状につきましては、代表者あてに送付しますので、

代表者報告書（住所・氏名・電話番号）も併せて提出してください。 

         新型コロナウイルス感染拡大状況によっては、開催中止になる場合も 

         ありますので、その際の連絡も代表者にさせていただきます。 

②所属長への派遣依頼を必要とする方は、その氏名・事業所・所属長名

をはっきりと記入してください。 

③参加資格をご確認のうえ、住所・年齢を必ず記入してください。 

        ④参加者（大会参加選手、スタッフ、審判、補助役員等）は、主催者側

の「栃木県民スポーツ大会感染拡大防止ガイドライン」に基づき、 

同封いたしました「健康チェックシート」による大会２週間前からの 

記録をお願いいたします。（当日、会場にて提出していただきます。） 

 

※個人情報の取り扱いについても併せてよろしくお願いいたします。 

※大会当日の「災害発生対策マニュアル各競技会用」を同封いたしますので、 

 参加者にご周知くださいますようお願いいたします。 

  ※申込書をファイルでの送付を希望の場合は、下記までご連絡ください。 

 

公益財団法人小山市体育協会 

TEL 0285-30-5856 

FAX 0285-30-5857 

E-mail：osa@smile.ocn.ne.jp 


